
Tisková zpráva 

 

- 1 - 
 

Text v digitální podobě pro váš článek najdete 
V části pro tisk na naší internetové stránce www.epg.com 

Všestranný softwarový specialista na dodavatelské řetězce získává 
uznání v oblasti WMS a zvyšuje tím globální expanzi 

Společnost EPG (Ehrhardt Partner Group) byla v roce 2021 
uvedena ve studii Magický kvadrant od Gartner zkoumající 

systémy správy skladu 

 

Tím, že byla EPG(Ehrhardt Partner Group) uvedena v letošní studii Magický 

kvadrant od Gartner, se dostává mezi elitu zaměřenou na globální logistický 

software. Se svým všestranným a komplexním softwarem pro dodavatelské 

řetězce EPG ONE™ – byl tento globální poskytovatel se sídlem v Německu zařazen 

do Magického kvadrantu pro systémy správy skladu (WMS) jako jeden z hrstky 

evropských poskytovatelů v tomto segmentu. 

Z pohledu EPG zdůrazňuje toto uznání od společnosti Gartner také rostoucí globální 

význam WMS při podpoře rychlejší a nákladově efektivnější logistiky. Studie společnosti 

Gartner uvádí: „Přestože se jedná o velmi rozvinuté trhy, stále se nabídky WMS liší v 

oblastech, jako je použitelnost, přizpůsobivost, podpora rozhodování, škálovatelnost v 

obou směrech a náklady na údržbu. Zákazníci navíc čím dál více upřednostňují 

softwarová řešení dodavatelského řetězce, která podporují plánování dodavatelského 

řetězce a logistických procesů end-to-end."  

Na mezinárodní úrovni již profituje z řešení EPG více než 1 500 společností z mnoha 

různých průmyslových odvětví. „Jsme velmi hrdí na to, že jsme byli uvedeni v Magickém 

kvadrantu jako soukromá skupina se sídlem v Německu," říká Marco Ehrhardt, generální 

ředitel EPG. „Vnímáme toto uznání jako zdůraznění naší pozice na globálním trhu a 

zároveň jako potvrzení, že s naším holistickým přístupem k dodavatelskému řetězci 

patříme mezi přední poskytovatele řešení na celém světě." 

Zkušení inovátoři 

Gartner je prestižní mezinárodní výzkumná a poradenská společnost, který každoročně 

pečlivě zkoumá poskytovatele WMS na globálním trhu a nezávisle hodnotí jejich 

produkty na základě různých kritérií, včetně rozsahu funkcí, geografického obratu a 

velikosti společnosti. Kvadrant pak vizualizuje umístění některých poskytovatelů na trhu. 



Tisková zpráva 

 

- 2 - 
 

Text v digitální podobě pro váš článek najdete 
V části pro tisk na naší internetové stránce www.epg.com 

„Po stránce akceptovanosti jsme udělali dojem s našimi produkty a produktovou strategií 

i s naší specializovanou zákaznickou podporou na globální úrovni," vysvětluje Dennis 

Kunz, marketingový ředitel EPG. „Jako odborníci na logistiku již několik desetiletí 

úspěšně spolupracujeme s mnoha globálními zákazníky – včetně ABInBev, DHL, DPD, 

Hellmann Worldwide Logistics, NGK, Volkswagen a YKK. Provozujeme také vlastní 

logistické centrum, které vytváří inovace a drží krok s technologickým rozvojem," dodává 

Kunz.     

Globální růst 

Uznání v MK od společnosti Gartner napomůže EPG v další silné globální expanzi. 

Zejména v USA roste EPG rychleji než v jakémkoli jiném regionu na světě.   

Společnost se rychle rozvíjí ve všech částech. Projekty ve Spojených arabských 

emirátech a Jižní Africe jsou řízeny z dubajské pobočky společnosti, EPG navíc nedávno 

otevřela dvě nové lokality v Austrálii a Japonsku. Dodržování závazku EPG vůči 

Spojenému království po brexitu je podrobně sledováno z nového britské sídla v Derby. 

EPG má své závody také ve východní Evropě (Polsko, Česká republika a Rusko) a 

západní a jižní Evropě (Francie, Itálie a Španělsko).  

Zájemci, kteří chtějí získat více informací, je mohou najít v MK 2021 pro WMS od 

Gartner. Nejnovější zprávu si můžete stáhnout na Ke stažení - Ehrhardt + Partner 

(epg.com) 

 

_________________________ 

Vydáno:    15.07.2021 

Rozsah textu:  3.358 znaků včetně mezer 

Fotky:  4 

Práva obrázků:  © Adobe Stock 

 

 

https://www.epg.com/gb/gartner-reports/download/
https://www.epg.com/gb/gartner-reports/download/


Tisková zpráva 

 

- 3 - 
 

Text v digitální podobě pro váš článek najdete 
V části pro tisk na naší internetové stránce www.epg.com 

 

Zřeknutí se odpovědnosti:   

Gartner, Magic Quadrant for Warehouse Management Systems, 30 června 2021, Simon 

Tunstall, Dwight Klappich   

Společnost Gartner nepodporuje žádného dodavatele, produkt ani službu zobrazené v jeho 

výzkumných publikacích ani uživatelům neradí používat pouze technologií od dodavatelů s 

nejvyšším hodnocením nebo jiným označením. Výzkumné publikace společnosti Gartner 

představují názory výzkumné organizace společnosti Gartner a neměly by být chápány jako 

záměrně vytvořené. Společnost Gartner se v souvislosti s tímto výzkumem zříká veškerých záruk, 

vyjádřených nebo předpokládaných, včetně záruk na obchodovatelnost nebo vhodnost pro určitý 

účel. 

 

EPG – Smarter Connected Logistics 

EPG je předním mezinárodním poskytovatelem komplexního softwaru pro správu 

dodavatelského řetězce (EPG ONE™), zaměstnává 700 pracovníků na 19 místech po celém 

světě. Firemní skupina poskytuje svým více než 1 500 zákazníkům WMS, WCS, WFM, TMS a 

hlasová řešení pro optimalizaci logistických procesů – od manuálních až po plně automatizovaná 

logistická prostředí. Řešení EPG pokrývají celý dodavatelský řetězec: Od skladů a silnic k 

pozemním a manipulačním řešením na letištích. Logistické poradenství, cloudové služby, 

spravované služby a kurzy logistického školení na vlastní akademii společnosti završují 

komplexní seznam řešení od EPG. 

 
 

Kontakt pro podniky   

Dennis Kunz • Ehrhardt + Partner GmbH & Co. KG 

Alte Römerstraße 3 • D-56154 Boppard-Buchholz 

Tel.: (+49) 67 42-87 27 0 • Fax: (+49) 67 42-87 27 50 

E-mail: presse@epg.com • Internet: www.epg.com 

 

Kontakt pro tisk 

Michael Sowada • BFOUND GmbH 

Alte Römerstraße 3 • D-56154 Boppard-Buchholz 

Tel.: (+49) 67 42-87 27 50 00 • Fax: (+49) 67 42-87 27 50 

E-mail: michael.sowada@bfound.com • presse@epg.com • Internet: www.bfound.com 

 


